

仪陇县三河镇2023年生态宜居场镇改造提升项目

评审情况表

项目编号：N5113242023000142

2023-12-19

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川展瑞建设工程有限公司	是	是	/	否	
2	江苏晟哲建筑工程有限公司	是	是	未在规定时间内提交最后报价	否	
3	四川志森源建筑工程有限公司	是	是	/	否	

4	四川锦泰达建筑工程有限公司	是	是	/	否
5	四川中喆利建筑工程有限公司	是	否	评审条款“符合谈判文件的实质性要求及其他要求”不通过，专家组长评审意见：供应商报价函、报价表与已标价工程量清单汇总价格不一致，根据谈判文件第二章2.4.3条的规定，其首次报价应为1737489.39元，超过最高限价，供应商第一次澄清未按2.4.3条规定澄清，第二次澄清仍然不符合谈判文件2.4.3条的规定，根据谈判文件2.4.3条、第5.3.8条等规定，响应文件无效。	否
6	四川鸿筹建筑工程有限公司	是	是	/	否
7	河南泰联建筑工程有限公司	是	是	/	否
8	中祥豫安建设有限公司	是	是	/	否

第一成交候选人：
四川鸿源捌建设工程有限公司；
报价金额：
1,477,036.50（壹

9	江西洪明建筑工程有限公司	是	是	/	否	<p>佰肆拾柒万柒仟零叁拾陆元伍角整)。</p> <p>第二成交候选人： 中祥瑞安建设有限公司； 报价金额： 1,477,036.50（壹佰肆拾柒万柒仟零叁拾陆元伍角整)。</p>
10	四川鸿源捌建设工程有限公司	是	是	/	否	<p>第三成交候选人： 中皖正一建设集团有限公司； 报价金额： 1,477,036.50（壹佰肆拾柒万柒仟零叁拾陆元伍角整)。</p>
11	四川九歌佳业建筑工程有限公司	是	否	评审条款"符合谈判文件的实质性要求及其他要求"不通过，专家组长评审意见：未提供已标价工程量清单。	否	
12	鸿鸣建设有限公司	否	/	评审条款"具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。"不通过，专家组长评审意见：未提供项目经理资质证书。；评审条款"具有符合工程管理规定的建筑业企业资质、安全生产许可证。"不通过，专家组长评审意见：未提供相关资料的证明材料。；评审条款"企业资质要求"不通过，专家组长评审意见：未提供相关资料的证明材料。；评审条款"项目负责人资格要求"不通过，专家组长评审意见：未提供相关资料的证明材料。	否	
13	一代天骄建设集团有限公司	是	是	最终报价低于采购预算1737690.00元的85%，供应商未在规定时间内	否	

14	四川红龙建筑工程有限公司	是	是	/	否
15	江西抚发建设工程有限公司	否	/	评审条款"具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。"不通过，专家组评审意见：项目经理注册专业不符合谈判文件要求。;评审条款"项目负责人资格要求"不通过，专家组评审意见：项目负责人执业资格专业不符合采购文件要求。	否
16	四川筑众建筑工程有限公司	是	是	供应商最后报价超过采购预算价的85%，且未在规定时间内对澄清进行响应。	否
17	四川省桦圣建筑工程有限公司	是	是	/	否
18	中皖正一建设集团有限公司	是	是	/	否